ПРОТОКОЛ № 2
заседания межведомственной комиссии по погашению задолженности по

выплате заработной платы и контролю за поступлением в
консолидированный бюджет муниципального образования

Суворовский район налоговых платежей

28 февраля 2020 года

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
начальник Финансово- экономического управления администрации

муниципального образования Суворовский район,
заместитель председателя комиссии

Данилова Р.Н.

Присутствовали:
Члены рабочей группы: Зелалова И.В., Герасимова Ю .А.,

Ш авырина Л.М., Артю ш ина Н.В.,
Грибкова О.А., Чекмарева И.Л.,
Усенкова И.В., Лукьяненко Т.И.,
Панова Л.М.

Приглашенные
физические лица: Сидорова Е.В.

Приглашенные
юридические лица: ООО «Новоалександровский комбинат

нерудных материалов»

1. О задолженности по налогам и сборам
(Данилова Р.Н., Зелалова И.В.)

Заслушав информацию начальника Ф инансово-экономического
управления администрации муниципального образования Суворовский район
Даниловой Р.Н. и начальника М ежрайонной инспекции Федеральной
налоговой службы России №5 по Тульской области Зелаловой И.В. комиссия
РЕШИЛА:

1.1. Информацию начальника Ф инансово-экономического управления
администрации муниципального образования Суворовский район
Даниловой Р.Н. принять к сведению.

1.2. Информацию начальника М ежрайонной инспекции Федеральной!
налоговой службы России № 5 по Тульской области Зелаловой И.В. принята
к сведению.

1 3 . Информацию Сидоровой Е.В. о погаш ении задолженности rid
транспортному налогу принять к сведению.

образов

1.4. Рекомендовать Сидоровой Е.В. произвести оплату по
транспортному налогу и уведомить администрацию муниципального

ания Суворовский район о произведенной оплате.
Сбок до 1 мая 2020 г.
1.5. Информацию директора ООО «Новоалександровский комбинат

нерудных материалов» Кожухова-Логвинова К.С. о погашении
задолженности по земельному налогу принять к сведению.

1.6. Рекомендовать директору ООО «Новоалександровский комбинат
нерудных материалов» Кожухову-Логвинову К.С. погасить задолженность

ельному налогу и уведомить администрацию муниципального
ания Суворовский район о произведенной оплате.

Срок до 1 июня 2020 года.
1.7. Рекомендовать главам городских и сельских поселении

вского района проводить разъяснительную работу с населением о
своевременной уплате имущественных налогов на сходах граждан.

Срок постоянно.

по зем
образоЕ

Суворо

Начальник Финансово- экономического
управления администрации

муниципального образования
Суворовский район,

заместитель председателя комиссии Р.Н. Данилова

Исп.: Панова Людмила Михайловна,
тел.: (848763) 2-46-62